[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

От_________202_                                                                                                № __
О внесении изменений

в приказ финансового управления

администрации города Тулы

от 30.12.2015 № 67

   В связи с изменением цен и потребности количества товаров и услуг, на основании Положения «О финансовом управлении администрации города Тулы» приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации города Тулы от 30.12.2015 № 67 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций финансового управления администрации города Тулы» следующие изменения:
- изложить п/п 29, 70 Таблицы: нормативы затрат на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей (МКУ «ЦБ администрации города Тулы») (50.3), в следующей редакции:

	29
	Накопительный водонагреватель
	2
	10 700,00

	70
	Сушилка для рук
	1
	5 300,00

2. Контрактному управляющему финансового управления администрации города Тулы в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить его на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник финансового управления
администрации города Тулы                                                                      Э.Р. Чубуева
[image: image2.wmf]j

ус

P

[image: image3.wmf]i

нп

P

[image: image4.wmf]i

п

Р

[image: image5.wmf]оп

Ч

[image: image6.wmf]i

об

P

[image: image7.wmf]i

об

Q

[image: image8.wmf]i

аб

N

[image: image9.wmf]g

м

Q

[image: image10.wmf]i

аб

Q